附件1
2021年武城镇街卫生院第二批公开招聘    工作人员放弃面试资格及面试
递补人员公告

根据《2021年武城县镇街卫生院第二批公开招聘工作人员简章》规定，根据《关于公布2021年武城县镇街卫生院第二批公开招聘笔试成绩及进行资格审查工作的公告》的规定，现将放弃面试资格及拟递补人员名单公告如下：
	考号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	成绩
	备注

	210010404
	张超
	武城县广运街道办事处卫生院
	检验
	54.5
	放弃

	210010316
	刘伟伟
	武城县广运街道办事处卫生院
	检验
	43.0
	放弃

	210010324
	王腓悦
	武城县广运街道办事处卫生院
	检验
	42.5
	递补

	210010327
	刘淑敏
	武城县广运街道办事处卫生院
	检验
	41.5
	递补

	210010408
	朱红丽
	镇街卫生院
	康复
	40.5
	放弃

	210010508
	陈云逸
	镇街卫生院
	康复
	34.0
	递补

	210010325
	张志远
	武城县郝王庄镇卫生院
	口腔
	36.5
	放弃

	210010126
	祝建鑫
	武城县郝王庄镇卫生院
	口腔
	36.0
	递补

	210010410
	马紫涵
	武城县李家户镇卫生院
	临床
	44.0
	放弃

	210010329
	任瑞新
	武城县李家户镇卫生院
	临床
	38.5
	放弃

	210010315
	李玲
	武城县广运街道办事处卫生院
	药学
	40.0
	放弃

	210010120
	闫振壮
	武城县广运街道办事处卫生院
	药学
	38.5
	放弃

	210010230
	闫法坤
	镇街卫生院
	药学
	44.5
	放弃

	210010208
	杨迎雪
	镇街卫生院
	药学
	39.5
	放弃

	210010204
	张秀超
	镇街卫生院
	药学
	37.0
	放弃

	210010501
	朱晓
	镇街卫生院
	药学
	37.0
	资格审查不合格

	210010306
	吕莹
	镇街卫生院
	影像
	38.0
	放弃

	210010222
	桑斌
	镇街卫生院
	影像
	32.5
	放弃

	210010413
	高恒
	镇街卫生院
	中医
	38.5
	放弃

[bookmark: _GoBack]武城县卫生健康局
2021年10月26日